
Ĺ')||lmm)l)l,qi'l|)|)))|)l))'l'|ll
HZSFP00053EI

* * á EVROPSKÁ UNIE
*
* * Evropský fond pro regionálni rozvoj
* ik r

* , * lntegrovany Fegona|n| operacni program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Smlouva o zpracování technické části zadávací dokumentace na výběr
dodavatele simulaČních technologií

uzavřená podle § 1746 odst. 2 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen ,,NOZ")

SOŠ PO a VOŠ PO
Článek I.

12 -12- 20¶
Smluvní strany čj.,

Přfl

Česká republika - Střední odborná škola PO a
sídlo:
IČO:
DIČ,
zastoupená:
bankovní spojení :
číslo účtu:
kontaktní osoba:

VyŠŠí odborná škola PO
pionýrů 2069, PSČ 738 01 Frýdek-Mistek
64122654
CZ64122654
ředitelem plk. Ing. Radimem Palochem
Česká národní banka, pobočka Ostrava
85938881/0710
plk. Ing. Hana Cidlíková, tel.: 950 710 240,
e-mail:

(dále jen ,,objednatel")

a

BeePartner a.s.
sídlo:
IČO:
DIČ,
zastoupená:
bankovní spojení :
číslo účtu:
kontaktní osoba
e-mail:
tel.:
bankovní spojení :
číslo účtu:
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku,
(dále jen ,,poskytovatel")

nám. Svobody 527, 739 61 Třinec
03589277
CZ03589277
Ing. Davidem Sventkem, MBA, statutárním ředitelem
Komerční banka, a.s.
107-8970230217/0100
Ing. Ivona Turoňová

vedeného Krajským soudem v Ostravě oddíl B, vložka 10621

Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavírají jako projev oboustranné vůle spolupracovat při provádění
níže uvedeného díla v rámci ujednání ve smlouvě uvedených a v mezích zásad poctivého obchodního styku.

strana 1



,k * *
* *

* *
* Br

* * *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálni rozvoj
Integrovaný regionálni operační pnogram

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Článek II.
Předmět smlouvy

l. Předmětem této smlouvy .le zpracování technické části zadávací dokumentace na výběr dodavatele
simulačních technologií dle podinínek uvedených v Technické specifikaci v příloze č. l této smlouvy,
která blíže specifikuje a popisuje technické a technologické řešení simulačních technologií Centra
PŘZMU realizovaného v rámci projektu ,,Vzdělávací a výcviková střediska IZS - Modernizace SOŠ PO
a VOŠ PO", reg. č. CZ.06.1.23/0.0/0.0/16_035/0004761 a je její nedílnou součástí. Jedná se o
výběrové řízení ,,Dodávka simulačních technologií Centra PŘZMU" označené ve Studii
proveditelnosti jako VR 002.

2. Dokumenty dle odst. ] tohoto článku smlouvy budou zpracovány v souladu se Studii proveditelnosti
výše uvedeného projektu a v ní navrženém technickém řešení, v souladu s prováděcím projektem
dotčené stavby a v souladu s podmínkami IROP a specifickými podmínkami výzvy č. 27 v aktuálním
znění. Technická část zadávací dokumentace bude zpracována v členění na 5 specializovaných pracovišť'
a serverovnu:
- simulátor pro výuku krizového řízení (SKŘ),
- simulátor pro výuku taktického a takticko-strategického řízení (STŘ a TSŘ),
- simulátor pro výuku operačního řízení (SOŘ),
- simulátor pro výuku komunikačních dovedností (SKT),
- učebna specializovaných informačních technologií (UŠIT),
- serverovna včetně příslušné sít'ové infrastruktury.

3. Technická část zadávací dokumentace bude zpracována v tištěné i v elektronické podobě ve formátu
*.doc MS Word 2013, *.xls MS Excel 2013. Splnění předmětu smlouvy bude doloženo formou
akceptačního protokolu, v němž objednatel potvrdí poskytovateli řádné převzetí předmětu zakázky.

4. Objednatel se zavazuje poskytovateli uhradit za uskutečněni činností uvedených v článku JI. smlouvy
odměnu sjednanou v článku V. této smlouvy za podmínky, že veškeré plnění poskytovatele bude
předáno řádně, bez jakýchkoliv vad, což musí být stvrzeno podepsáním akceptačního protokolu.

5. Podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka poskytovatele ze dne 5. 12. 2017, podána do
vyhlášeného zadávacího řízení zveřejněného pod číslem FM-126-6/2017 a vybraná jako ekonomicky
nejvýhodnější.

Článek Ill.
Práva a povinnosti poskytovatele

l. Poskytovatel je povinen při plnění smiouy postupovat s odbornou péči v zájmu objednatele, v souladu
s obecně závaznými právními předpisy, CSN EN, čsn dotýkajících se předmětu plnění a koncipovat
řešení tak, aby umožňovalo zakázku zadat jako otevřené nadlimitní řízení zadané dle zákona č.
134/201 6, o zadávání veřejných zakázek.

2. Poskytovatel se zavazuje spolupracovat při zpracování technické části zadávací dokumentace
s vybraným dodavatelem na projekční práce a koordinovat všechny dotčené činnosti projektantů,
zadavatele a případných dalších expertů, zejména za účelem namodelování optimálních parametrů
dodávaných technologií.

strana 2



* K *
* *

* *

* *
* * *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný egioná1ní operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

3. zjistí-li poskytovatel, že podklady, které mu byly předloženy objednatelem k zajištění předmětu této
smlouvy, obsahují zjevné vady, nebo jsou v rozporu s dotačními podmínkami. je povinen na to
bezodkladně objednatele upozornit. Poskytovatel neodpovídá za vady podkladů, trval-li objednatel na
jejich použití i přes upozornění dle předchozí věty.

4. Poskytovatel se zavazuje, že bude průběžně informovat objednatele o všech skutečnostech a postupech,
které zjistí při zařizování záležitosti a jež mohou mít vliv na změnu pokynů objednatele.

5. Poskytovatel je oprávněn uskutečňovat část smluvního plnění prostřednictvím třetích osob (např. jinou
právnickou nebo fýzickou osobou). Toto právo se vztahuje na činnosti, které nemůže poskytovatel
zajistit prostřednictvím svých zaměstnanců, např. je-li nutné zajistit vypracování podpůrných
nezávislých posudků a vyhodnocení.

6. Poskytovatel je povinen vrátit objednateli bez zbytečného odkladu podklady, které za něho převzal
během této smlouvy.

7. Poskytovatel je povinen předat výstupy činností specifikované v ČI. II. této smlouvy do 10 týdnů po
podpisu smlouvy.

8. Poskytovatel má právo vyjádřit se k podobě výstupů dle předchozího odstavce a k její následné
akceptaci z hlediska úplnosti podkladů nezbytných pro přípravu technické části zadávací dokumentace
vR 002.

9. zjistí-li poskytovatel při zajišt'ování prací překážky, které znemožňují řádné uskutečnění činnosti a
právních úkonů dohodnutým způsobem, oznámí to neprodleně objednateli, se kterým se dohodne na
odstranění těchto překážek.

10. Poskytovatel je povinen zachovávat mlčenlivost o všech údajích, které jsou obsaženy v projektových,
technických a realizačních podkladech nebo o jiných skutečnostech, se kterými přijde při plnění této
smlouvy do styku. Tyto údaje jsou poskytovatelem považovány za předmět obchodního tajemství
objednatele ve smyslu §504 NOZ.

l l. Poskytovatel se zavazuje určit osobu zodpovědnou za přípravu dokumentů dle ČI. j] této smlouvy (dále
jen ,,projektový manažer"), tuto osobu může změnit písemným sdělením objednateli spolu s uvedením
jména nové kontaktní osoby a jejích kontaktních údajů tak, aby tato zrněna nenarušila plynulost
poskytovaných služeb. projektový manažer je oprávněn činit za poskytovatele jakékoliv úkony dle této
smlouvy.

12. Jako projektový manažer byl poskytovatelem ustanoven: Ing Ivona Turoňová
. Objednatel bude veškeré informace a podkladové materiály zasílat této osobě.

13. Poskytovatel si je vědom, že je ve smyslu § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve
veřejné správě a zrněně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, povinen spolupůsobit při
výkonu finanční kontroly realizované při kontrole projektu a tuto součinnost v případě, že k tomu bude
ze strany objednatele vyzván, poskytne.

14. Poskytovatel zodpovídá za to, že předmět plnění dle této smlouvy bude v souladu s podmínkami této
smlouvy.

strana 3



* *
* *

* *
* *

* * *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálni rozvoj
|'degKjvarN regionální operační pŕogřam

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Článek lV.
Práva a povinnosti objednatele

l. Objednatel je povinen předat včas poskytovateli úplné, pravdivé a přehledné informace, jež jsou
nezbytně nutné k věcnému plnění smlouvy, pokud z jejich povahy nevyplývá. že je má zajistit
poskytovatel v rámci své činnosti. Objednatel je povinen řádně a včas (v písemně dohodnutém termínu)
předat poskytovateli veškerý listinný materiál potřebný k řádnému plnění smlouvy.

2. Ob.jednatel je povinen vytvořit řádné podmínky pro činnost poskytovatele a poskytovat mu běhein
plnění předmětu smlouvy nezbytnou další součinnost.

3. Objednatel je povinen poskytovateli za činnosti provedenou v souladu s touto smlouvou vyplatit
dohodnutou odměnu v souladu s článkem V. této smlouvy.

4. Pro účely poskytování součinnosti určuje objednatel kontaktní osobu: Hana Cidlíková, 603 212 354,
cidlikova@,sospofín.cz. Veškeré požadavky na poskytnutí součinnosti budou ze strany poskytovatele
doručovány této osobě. Objednatel je oprávněn tuto kontaktní osobu jednostranně změnit písemným
sdělením poskytovateli spolu s uvedením jména této nové kontaktní osoby a jejich kontaktních údajů.

Článek V.
Odměna a platební podmínky

l. Celková odměna poskytovatele za splnění předmětu této smlouvy je stanovena dohodou a činí 150 000,-
KČ bez DPH, DPH 21 % 3/ 500,- KČ, celková cena včetně DPH /81 500,- KČ. Tato odměna je
dohodnuta jako maximální a nepřekročitelná za celé dokončené plnění této smlouvy. Podrobná cenová
kalkulace je uvedena v příloze č. 2.

2. Za činnosti poskytovatele uvedené v odstavci 1 článku II. této smlouvy bude vystavena faktura (daňový
doklad), která bude obsahovat cenu za činnosti dle ČI. II. odst. l této smlouvy. Faktura bude vystavena
po řádném provedení a předání předmětu smlouvy a jeho převzetí objednatelem formou akceptačního
protokolu. Smluvní strany sjednávají lhůtu pro splatnost faktury 21 dní ode dne doručení faktury
objednateli.

3. Podpis Akceptačního protokolu s výrokem ,,akceptováno" nebo ,,akceptováno s výhradou" oběma
Stranami dohody (dále jen ,,Akceptační protokol") je podmínkou pro vznik oprávnění poskytovatele
vystavit fakturu.

4, Příslušná sazba DPH bude vždy připočtena k fakturované částce ve výši dle platné právní úpravy v době
fakturace.

5. Faktury musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu podle platných obecně závazných právních
předpisů. Faktury budou doloženy Akceptačním protokolem potvrzeným oprávněným zástupcem
Objednatele, který bude nedílnou součástí faktury. Objednatel si vyhrazuje právo před uplynutím lhůty
splatnosti vrátit fakturu, pokud neobsahuje požadované náležitosti nebo obsahuje nesprávné cenové
údaje. Oprávněným vrácením faktury, přestává běžet původní lhůta splatnosti. Opravená nebo
přepracovaná faktura bude opatřena novou lhůtou splatnosti.

strana 4



* 'k *
* *

* *
* *

* * *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Článek VI.
Předání a převzetí, akceptace

l. Akceptační procedura zahrnuje ověření řádného dodání/poskytnutí předmětu plněni smlouvy.

2. Objednatel převezme plnění (Akceptační protokol s výrokem ,,Akceptováno") nebo jeho část, přestože
jeho určitá část nesplňuje všechna akceptační kritéria (Akceptační protokol s výrokem ,,Akceptováno s
výhradou"). V případě Akceptačního protokolu s výrokem Akceptováno s výhradou poskytovatel
odstraní vytknuté vady plnění nejpozději do 15 kalendářních dnů od akceptace, a to tak, aby byla splněna
všechna akceptační kritéria. Nesplnění této povinnosti bude mít za následek vznik povinnosti
poskytovatele uhradit smluvní pokutu objednateli ve výši 0,3% z ceny předmětu plnění dle smlouvy za
každý i započatý kalendářní den prodlení. Tyto skutečnosti budou zaznamenány v akceptačním protokolu
vyhotoveném při Akceptaci s výhradou.

Článek VII.
Kontrola provádění díla

]. Kontrola průběhu prací na díle bude vykonávána dle potřeb objednatele. Poskytovatel je povinen
zapracovat do díla připomínky, vzájemně odsouhlasené mezi objednatelem a poskytovatelem, v průběhu
zhotoveni díla bez jakéhokoli nároku na zvýšení ceny díla, pokud jejich zapracování do díla nepovede
prokazatelně ke zhoršení kvality zhotovovaného díla.

Článek VIII.
Sankce

l. V případě, že poskytovatel podstatným způsobem poruší své povinnosti vyplývající z této smlouvy je
povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 10% z celkové odměny poskytovatele stanovené
v č!. V. odst. 1 této smlouvy.

2. Úroky z prodlení pro případ prodlení objednatele s úhradou oprávněných faktur činí 0,05% z dlužné
částky za každý den prodlení.

3. Způsob vyúčtování sankcí:

· sankci (smluvní pokutu, úrok z prodlení) může vyúčtovat oprávněná strana straně povinné. Ve
vyúčtování musí být uvedeno to ustanovení smlouvy, které k vyúčtováni sankce opravňuje a
způsob výpočtu celkové výše sankce;

· strana povinná se musí k vyúčtování sankce vyjádřit nejpozději do pěti dnů ode dne jeho
obdržení, jinak se má zato, že s vyúčtováním souhlasí. Nesouhlasí-li strana povinná
s vyúčtováním sankce, je povinna písemně ve sjednané lhůtě sdělit oprávněné straně důvody,
pro které vyúčtováni sankce neuznává;

4. Strana povinná je povinna uhradit vyúčtované a nerozporované sankce dle předchozího odstavce
nejpozději do čtrnácti dnů ode dne obdržení příslušného vyúčtování. Stejná lhůta se vztahuje i na úroku
z prodlení.

strana 5



k 'k ,k
* *

* *
* k

* * *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálni rozvoj
Irdegrovaný regionálni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Článek IX.
Závěrečné ustanovení

l. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami.

2. Tento smluvní vztah může být, mimo důvody uvedené v textu smlouvy, ukončen:

a) oboustrannou vzájemnou dohodou, a to pouze písemnou formou s tím, že platnost předmětné
smlouvy končí dnem uvedeným v této hodnotě,

b) objednatel odstoupí od smlouvy bez zbytečného odkladu v případě, kdy dojde k podstatnému
porušení smlouvy dle ČI. IX bod 3,

c) výpovědi smlouvy kteroukoliv ze smluvních stran bez udání důvodu. Výpovědní lhůta je jeden
měsíc a počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po doručení píseínné výpovědi druhé
straně. Po ukončení smlouvy výpovědí provedou smluvní strany vyúčtování za doposud
realizovanou část přednňtu plnění.

3. Za podstatné porušení této smlouvy poskytovatelem, které zakládá právo objednatele na odstoupení od
této smlouvy, se považuje zejména:

a) prodlení poskytovatele se zhotovením a předáním řádně zhotoveného díla o více než
sedm (7) kalendářních dnů;

b) neodstranění vad díla ve lhůtě stanovené podle ČI. VI. smlouvy;

c) porušení povinnosti poskytovatele podle ČI. VIl. smlouvy;

d) postup poskytovatele při zhotovení díla v rozporu s pokyny objednatele.

4. Objednatel je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že:

a) vůči majetku poskytovatele probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o
úpadku, pokud to právní předpisy umožňují;

b) insolvenční návrh na poskytovatele byl zamítnut proto, že mqjetek poskytovatele
nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení;

C) poskytovatel vstoupí do likvidace.
Poskytovatel je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že objednatel bude v prodlení s úhradou svých
peněžitých závazků vyplývajících z této smlouvy po dobu delší než šedesát (60) kalendářních dní.

5. Účinky každého odstoupeni od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného projevu vůle
odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy se nedotýká zejména nároku na
náhradu škody, smluvní pokuty a povinnosti mlčenlivosti.

6. Jestliže je smlouva ukončena dohodou, výpovědí či odstoupením před dokončením předmětu plnění,
smluvní strany protokolárně provedou inventarizaci plnění veškerých činností provedených k datu, kdy
smlouva byla ukončena a na tomto základě provedou vyrovnání vzájemných závazků a pohledávek
z toho pro ně vyplývajících.

strana 6



T * *

* *
* *
* ik

* ,k *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálni rozvoj
lrdegrovaný regionální operační pí'ogram

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

7. Veškeré změny této smlouvy je inožné provést pouze písemnou formou, se souhlasein obou smluvních
stran formou dodatků.

8. Práva vzniklá z této smlouvy nesmí být postoupena, či započtena bez předchozího písemného souhlasu
druhé strany. Pouze po předchozím písemném souhlasu druhé strany je oprávněna strana této smlouvy
pouŽít pohledávky z této smlouvy jako zástavu pro zajištění dluhů vůči třetí osobě.

9. Práva a povinnosti v této smlouvě výslovně neupravené se řídí příslušnými právními předpisy platnými
na území ČR.

10. Smlouva se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech, přičemž každá ze smluvních stran obdrží po dvou
vyhotoveních.

l l. Smluvní strany prohlašují, že ujednání v této smlouvě obsažená jsou jim jasná a srozumitelná, jsou jimi
míněná vážně a byla učiněna na základě jejich pravé a svobodné vůle. Na důkaz tohoto tvrzení smluvní
strany připojují níže své podpisy.

Nedílnou součástí této smlouvy jsou:
· Příloha č. l - Technická specifikace
· Příloha č. 2 - Podrobná cenová kalkulace

Ve Fiýdku-Mí

plk. Ing.
ředitel

objednatel

e -. -"' :^ ':' ;" a .S.
':> ",?7

V Třinci dne /39 c l "ŕinc'c

277

STŘEDNÍ ODBORNÁ ŠKOLA
POŽÁRNÍ OCHRANY A .,.

VYŠŠÍ ODBORNÁ ŠKOLA
POŽÁRNÍ OCHRANY

pošt. přihr. 56, 738 02 FRÝDEK-MĹSTEK

strana 7



T
R

¶K

W

« Ô

EVROPSKÁ UNIE
Ev'opský fOnd pm regionální rum
lrdegnovaný regbnádni opemčni pmgram

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Příloha č. 1 k č.j.: FM-126-6/2017

Technická specifikace technické části zadávací dokumentace na výběr
dodavatele simulaČních technologií

Technická část zadávací dokumentace bude zpracována v souladu se Studů proveditelnosti výše uvedeného
projektu a v ní navrženém technickém řešeni, vsouladu s Prováděcím projektem stavby a v souladu
s podmínkami IROP a specifickými podlnínkalni výzvy č. 27 v aktuálním znění a v souladu s ustanoveními
smlouvy o dotaci.

Technická část zadávací dokumentace bude zpracována v členění na 5 specializovaných pracovišť a serverovnu:

- simulátor pro výuku krizového řízení (SKŘ),
- simulátor pro výuku taktického a taktickrstrategického řízení (SIŘ a TSŘ),
- simulátor pro výuku operačního řízení (SOŘ),
- simulátor pro výuku komunikačních technologií (SKT),
- učebna specializovaných informačních technologií (UŠIT),
- serverovna včetně příslušné síťové inhasWuktury.

Technická část zadávací dokumentace musí být V souladu s obecně závaznými právními předpisy, ČSN EN,
čsn dotýkajících se předmětu plnění a koncipována tak, aby umožňovala zakázku zadat jako otevřené
nadlimitní řízeni zadané dle zákona č. 134/2016, o zadávání veřejných zakázek. Technická část zadávací
dokumentace nesmí být stanovena tak, aby určitým dodavatelům bezdůvodně přímo nebo nepřímo zaručovala
konkurenční výhodu nebo vytvářela bezdůvodné překážky hospodářské soutěže.

Podoba navrhovaného řešení musí být zejména v souladu s:
- vyhláškou č. 247/2001 Sb., o organizaci a činnosti jednotek PO,
- vyhláškou č. 69/2014 Sb., o technických podmínkách věcných prostředků požární ochrany,
- zákonem č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích,
- provozuím řešením systému Pegas a Koncepcí rozvoje ICT Ministerstva vnitr%
- Koncepcí ochrany obyvatelstva do roku 2020 s výhledem do roku 2030,
- Jednotnou úrovní informačních systému operačního řízení,
- Zajištění efektivní hlasové a datové komunikace HZS při řešení mimořádných událostí.

Technická část zadávací dokumentace musí obsahovat vhodně formulované požadavky na kolnpatibúitu s
používanými nebo plánovanými technologiemi a softwarem, které při plnění svých úkolů používají jednotlivé
HZS krajů a dále musí obsahovat požadavek na obsah a rozsah nezbytnýcb dat pro činnost jednotlivých
simulátorů včetně implementace dat
Požadavek na kompatibilitu se vztahuje zejména k infomačním systémům nezbytným pro činnost operačních a
inf(jrmačních středisek HZS krajů, ke komunikačním a informačním systémům - zejména analogové
radiostanice a digitální terminály.
Požadavek na sofťware pro virtuální realitu dodaný pro simulátor p'o výuku taktického a takticko-strategického
řízení (STŘ a TSŘ) pak musí obsahovat jednotlivé hotové scénáře a prostředí včetně vydeňnovaného požadavku
na knihovnu objektů pro tvorbu scénářů.

sträna 1



W .k

* W

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pno negionálnf rozvoj
lmeg~ regionálni opemčnípmgram

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Příloha č. 1 k 017

Technická část zadávací dokumentace musí obsahovat vhodně formulované zájemnou
propojitelnost jednotlivých simulátorů a jednotlivých komunikačních platforem, které tyto simulátory využívají.
Dále musí technická část zadávací dokumentace obsahovat popis postupu přebírání a ověřování fůnkčnosti
jednotlivých pracovišť v podobě "fůnkční zkoušky".

strana 2



g, * k
* *

*
* *

* * Br

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný 'egionálni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Příloha č. 2

. SazbaCena bez DPH DPH v % DPH

cena za Zpracování technické části
zadávací dokumentace na výběr 150 000,- 21 % 31 500,-
dodavatele simulačních technologií

Celková cena díla

Cena včetně DPH

181 500,-

V Třinci dne 11. 12. 2017
: l ,Nu

účastníka zadávacího řízení


